
２０１６年６月１３日 

２年生の保護者の皆さまへ 

大阪市立住吉中学校 第２学年職員 

 

学力補充のご案内 

 

梅雨の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申しあげ

ます。日頃は本校の教育活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

さて、第２回目の定期テストとなる、１学期期末テストが近づいてまいりました。 

中間テストに引き続き、テストに向けての学力補充を行います。子どもたちの下校時刻

が遅くなりますが、学習意欲の向上に努めますので、よろしくお願いいたします。 

 

                   記 

 

１、期間 ６月２１日（火）、２２日（水）、２３日（木）、の３日間 

 

２、時間割 

   日時 

クラス 

６月２１日（火） 

１５：３０～１６：２０ 

６月２２日（水） 

１４：３０～１５：２０ 

６月２３日（木） 

１４：３０～１５：２０ 

１組 社会 国語 英語 

２組 国語 社会 英語 

３組 英語 理科 社会 

 

３、その他 

  ２１日、２２日の学力補充は放課後の時間を使って行いますので、家庭のご都合等で

学力補充に参加できない場合は、お子様を通じて事前に担任まで連絡してください。 


